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Bürgermeister 
Norbert Hofnagel 

                                             -10 

Allg. Vertreterin 
Anita Poschmann 

                                                   -13 

Anja Ernst                                                 - 11 
Sekretariat Bürgermeister                  a.ernst@willebadessen.de 
Ratsarbeit                                                                (Zimmer 10) 
Organisation 
 
 
 
 

 

Ricardo Schulte                                        - 19 
Personalangelegenheiten           r.schulte@willebadessen.de 
Digitalisierung                                                          (Zimmer 14) 
Digitale Medien 

 

Linnea Spiegel                                         - 14 
Personalangelegenheiten          l.spiegel@willebadessen.de 
Arbeitssicherheit                                                      (Zimmer 15) 
Gesundheitsmanagement 

 

No Name                                                   - 16 
Personalangelegenheiten                   
Organisation Gremienarbeit                                     (Zimmer 13) 

 

Sabrina Arnold                                         - 12 
Lohn- und Gehaltsabrechnungen     s.arnold@willebadessen.de 

(Zimmer 12) 
 
 
 
 

Jonas Rehermann                                    - 51 
allg. Verwaltungsarbeit     j.rehermann@willebadessen.de 

(Zimmer 22) 

Stadtverwaltung Willebadessen 
Abdinghofweg 1 
34439 Willebadessen 
Telefon: (05644) 88-0 
Telefax:  (05644) 88-39 
E-Mail:    info@willebadessen.de 
www.willebadessen.de 

Elke Hagemeier                                        - 24 
Leiterin Stadtkasse                   e.hagemeier@willebadessen.de 

(Zimmer 19) 
 

Dominik Bulk                                            - 22 
Wasser- und Abwassergebühren        d.bulk@willebadessen.de 
Steuerangelegenheiten                                            (Zimmer 18) 

 

Kerstin Weitzenbürger                            - 23 
Stadtkasse                        k.weitzenbuerger@willebadessen.de 
Zahlungsabwicklung                                                (Zimmer 18) 

 

Holger Schütze                                        - 40 
Stadtkasse                                  h.schuetze@willebadessen.de 
Vollstreckung                                                           (Zimmer 20) 
Mahnwesen 

 
 
 
 

Alexandra Hüpping                                  - 28 
Finanzbuchhaltung                      a.huepping@willebadessen.de 

(Zimmer 16) 
 

Stephanie Meier                                       - 25 
Finanzbuchhaltung                           s.meier@willebadessen.de 

(Zimmer 16) 
 

Marius Jakob                                            - 38 
IT und EDV                                      m.jakob@willebadessen.de 

(Zimmer 36) 
 

Sebastian Held                                         - 31 
IT und EDV                                        s.held@willebadessen.de 

(Zimmer 37) 
 
 
 
 

Beate Moors                                             - 53 
Archiv                                              b.moors@willebadessen.de 

(Zimmer 23) 
 
 
 
 

Auszubildende / Auszubildender 

N N 
-Kämmerer / Kämmerin- 

Fachbereichsleiter/ Fachbereichsleiterin 

                                                 -20 


